0. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
1. Мэр города Орла
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17 июня 2024	      	                      №30
Орёл

О проведении публичных слушаний по актуализации доработанного проекта схемы теплоснабжения

0. Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Орла, решением Орловского городского Совета народных депутатов от 31.08.2006 № 6/095-ГС «О проекте Положения               «О публичных слушаниях в городе Орле», администрация города Орла постановляет:
1. Провести 26.06.2024 в 11.00 в малом зале администрации города Орла (ул. Пролетарская гора, д. 1) публичные слушания по актуализации доработанного проекта схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Орел».
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – Комиссия) в следующем составе:
- Филатов Сергей Николаевич - председатель Комиссии - заместитель Мэра города Орла – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Орла;
- Антонова Галина Степановна – заместитель председателя Комиссии- заместитель начальника управления – начальник отдела коммунальной инфраструктуры жилищно-коммунального хозяйства администрации города Орла.
- Калекин Андрей Игоревич - секретарь Комиссии - менеджер отдела коммунальной инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Орла;
Члены Комиссии:
- Бопкин Сергей Николаевич – исполняющий обязанности управляющего директора Филиала АО «Квадра» «Орловская генерация»        (по согласованию);
- Гольцов Олег Александрович - генеральный директор                                  АО «Орелгортеплоэнерго» (по согласованию);
- Павлик Владимир Анатольевич – руководитель станции «ГТ ТЭЦ Орловская» (по согласованию);
- Сивачев Сергей Геннадьевич – исполняющий обязанности директора ПП «Тепловые сети» Филиала АО «Квадра» «Орловская генерация»                           (по согласованию);
- Шарапов Владимир Васильевич – директор ООО «ТСК Орел»                (по согласованию);
3. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Комиссию.
          4. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Орла С.Н. Филатова.

Мэр города Орла                                                                               Ю.Н. Парахин